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SUNUŞ 

Sizleri, göller ve güller diyarı ISPARTA’mızda ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz. Hoş 
geldiniz. 

Süleyman Demirel Üniversitesi Orman Fakültesi, 11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 sayılı resmi 
gazetede yayınlanan 3837 kanun ile kurulan üniversitemizin kuruluşunda yer alan 12 fakülteden 
biridir. Fakültemiz ilk olarak, Isparta’nın Atabey İlçesinde Huzurevi Binasında faaliyete 
başlamıştır. 1995-1996 Eğitim Öğretim Yılında  Orman Mühendisliği Bölümünde lisans 
düzeyinde Eğitim- Öğretim programı başlamış ve ilk öğrencilerini kabul etmiştir. İlk 
mezunlarını 1998-1999 Eğitim-Öğretim Yılı’nda Atabey İlçesinde vermiştir. Fakülte 
bünyesinde; Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Peyzaj Mimarlığı 
Bölümleri eğitim ve öğretim hizmetini sürdürmektedir. 

Fakültemiz ilk kurulduğunda birkaç öğretim üyesi ile yola çıkmıştık. Bu öğretim üyelerinin 
hayalleri büyüktü. Bugün, ulaştığı eğitim öğretim kadrosu, yapılan bilimsel araştırma ve 
yayınlar, fakülteye tahsis edilmiş 3 araştırma ormanı, kampus içinde kurduğu araştırma ve 
uygulama birimleri, mezun ettiği öğrenciler, hakemli ve indekslerde taranan fakülte dergisi ile 
hayallerimizin bir kısmını gerçekleştirdik. Daha gideceğimiz uzun bir yol var. Ömrümüzden 
uzun soluklu hayallerimiz var.  Bu yolu sevgi ile yürüyeceğiz. 

Bu duygularla, II. ORMANCILIKTA SOSYO-EKONOMİK SORUNLAR KONGRESİ ‘ne 
değerli katkı ve desteklerinden dolayı; Rektörümüze, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu ’na (TÜBİTAK), Ormancılık İktisadi ve Sosyal Çalışma Grubu ‘na (ORMİS) ve 
Isparta Orman ve Çevre Dostları Derneği ‘ne teşekkürlerimi sunarım. 

Ayrıca, özverili ve yorucu bir çalışma yapan Kongre Düzenleme Kurulu Üyelerine, titiz bir 
çalışma yürüten değerli Bilim Kurulu Üyelerine, sözlü ve poster sunum yapan tüm katılımcılara, 
katkıda bulunan herkese, ayrıca öğrencilerimize Fakültemiz adına içtenlikle şükranlarımı sunar, 
Kongrenin başarılı ve yararlı geçmesini dilerim. 

Prof. Dr. Musa GENÇ 

SDÜ Orman Fakültesi Dekanı 
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